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Kraków, 22.02.2016

EZP-271-2/1/2016/p-8
dotyczy : przetargu na zadanie pn.:„Przebudowa i remont budynków K, L, M, J-M, N, L-N, O, R, nadbudowa przewiązki J-M przebudowa i remont infrastruktury instalacyjnej, małej architektury, dróg, ogrodzenia terenu Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie Nr postępowania:  EZP-271-2/1/2016 – pismo 8
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Pytania instalacje sanitarne – sieci zewnętrzne:

Proszę o podanie rozwiązania projektowego szczelnego zaślepienia rury paliwowej.

Odpowiedź: Istniejące rury paliwowe to rury nieczynne, bezciśnieniowe, w których mogły pozostać resztki paliwa. Po przecięciu rury paliwowej należy zebrać do naczynia (np. wiadra) wypływające resztki paliwa. Zaślepienie rury paliwowej ma zapobiec wpłynięciu do rury wody gruntowej, i wejściu do niej różnego rodzaju robaków żyjących w ziemi. Technologia wykonania zaślepienia dowolna, do wyboru przez wykonawcę.

Pytanie 2 
Czy wodociąg do likwidacji należy zdemontować czy tylko zaślepić. 

Odpowiedź: Stare wodociągi należy zdemontować i usunąć
Pytanie 6 
Na rysunkach klimatyzacji i wentylacji (W-3.M) oraz instalacji chłodu (W11) w budynku M P0 są inne ilości i moce klimatyzatorów systemu VRV. Prosimy o określenie, które z nich są poprawne.

Odpowiedź: Różnica wynika z tego ze pod rys. W-11.M nadpisał się rys. W-12.M, w załączeniu poprawny rys. 

Pytanie 7 Sieci zewnętrzne: 
Czy Inwestor może udostępnić przedmiar uwzględniający numery KNR dla zakresu „Wodociąg pierścieniowy (rozprowadzający),II Etap – Roboty częściowe – likwidacja starych rurociągów”

Odpowiedź: KNR są w przedmiarze.
1. Proszę o potwierdzenie założenia projektowego, że wewnątrzobiektowe pierścienie wodociągowe umożliwiają odcinkowe remonty zewnętrznej sieci wodociągowej.

Odpowiedź: To nie założenia projektowe. To stan istniejący
2. Czy wpusty deszczowe, studnie wodościekowe i odwodnienia są objęte opracowaniem instalacji sanitarnych zewnętrznych? Brak w projekcie parametrów umożliwiających dobór tych elementów (klasa obciążenia, materiał itp.).

Odpowiedź: Instalacje sanitarne obejmują podłączenie nowych wpustów ulicznych do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej. Wpusty uliczne wykonać wg. PW Dróg.
Pytanie 8
Remont czepni przy segmencie L oraz O – istniejące czerpnie terenowe nie spełniają podstawowego wymogu mówiącego o tym, że: „Odległość dolnej krawędzi otworu wlotowego czerpni od poziomu terenu powinna wynosić co najmniej 2 m.” 

Prosimy o załączenie projektu wykonania czerpni oraz określenie zakresu prac do wykonania.

Odpowiedź: Czerpnie wolnostojące podlegają remontowi i adaptacji .

a/  Czerpnia w rejonie segmentu L przeznaczona do wyremontowania – wymagana wysokość uzyskana jest poprzez  podniesienia - dobetonowanie o ok. 160 cm istniejącego cokołu wyrzutni. Nadbudowę zbroić obustronnie siatką z prętów żebrowanych śred. 10 mm co 15 cm, narożniki wzmocnić prętami ( j.w.) katowymi 50x 80 cm co 30 cm.

b/ Czerpnia w rejonie segmentu O przeznaczona do remontu - wymagana wysokość uzyskana jest poprzez  podniesienia - dobetonowanie o ok. 160 cm istniejącego cokołu . Nadbudowę zbroić obustronnie siatką z prętów żebrowanych śred. 10 mm co 15 cm, narożniki wzmocnić prętami (j.w.) katowymi 50x 80 cm co 30 cm.

Pytanie 9
W projektowanych pomieszczeniach elektrycznych takich jak  N06, L08, znajdują się rozdzielnie elektryczne do których doprowadzone będzie okablowanie. W opisie technicznym instalacji elektrycznych wewnętrznych znajduje się zapis, że rozdzielnica zostanie posadowiona na kanale kablowym. Na rysunkach nie znaleziono naniesionych kanałów kablowych. 

Prosimy o informację, czy pomieszczenia posiadają istniejące kanały kablowe do zaadoptowania, czy należy uwzględnić ich wykonanie w wycenie. Jeśli należy wycenić to prosimy o przekazanie stosownej dokumentacji umożliwiającej dokonanie wyceny.  

Odpowiedź: W projektowanych pomieszczeniach elektrycznych budynków KLMNO zasilanie i odpływy będą doprowadzane od góry. Rozdzielnice elektryczne są posadowione na cokołach. 

Jedyną rozdzielnicą zawartą w dokumentacji, posadowioną na kanale kablowym, z odpływami od dołu jest rozdzielnica RNN-3, jednakże ona znajduje się fizycznie w budynku stacji trafo TR.

Pytanie 10
Poza osią 41 D na obrysie obszaru będącego poza zakresem opracowania pojawiły się czerwone elementy z informacją EI120 i T140. 
Prosimy o potwierdzenie, że elementy te nie są objęte wyceną.  
Odpowiedź: Taka oś nie występuje w zakresie opracowania KLMNO
Pytanie 11 
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie instalacji ciepła technologicznego jest montaż zaworów regulacyjnych do nagrzewnic wentylacyjnych dostarczonych przez wykonawcę instalacji AKPiA. Taki zapis znajduje się w opisie instalacji ciepła technologicznego str.12:”… Regulacja jakościowa wydajności nagrzewnic przy pomocy zaworów regulacyjnych dostarczonych z elementami automatyki…” Przedmiar instalacji CT uwzględnia montaż jedynie 1 szt. zaworu regulacyjnego DN32 i 1 szt. zaworu regulacyjnego DN 40.

Odpowiedź: Montaż w zakresie instalacji c.t. dostawa w zakresie automatyki.
Pytanie 12 
Instalacja wentylacji – Prosimy o ponowne zamieszczenie rysunku W-2.L  (instalacja wentylacji mechanicznej i klimatyzacji) gdyż rysunek jest ucięty.

Odpowiedź: Poprawiony zamawiający zamieścił na stronie internetowej
Pytanie 13
Przekazany projekt wykonawczy zawiera schematy rozdzielni RNN-3 jeden „14039-USD-PWS-EL-01-schemat ideowy” w projekcie Stacji Transformatorowej oraz „14039-USD-PW-EL-2.02_schemat_RNN-3” w projekcie instalacji elektrycznych wewnętrznych.

Istnieją rozbieżności w w/w schematach co do kabli zasilających rozdzielnie główne poszczególnych budynków(K,L, J-M, N, L-N, O) z rozdzielni RNN-3.

W schemacie „14039-USD-PWS-EL-01-schemat ideowy” sa to kable miedziane, natomiast na schemacie „14039-USD-PW-EL-2.02_schemat_RNN-3” są kable aluminiowe i różnią się przekrojami. Po analizie przedmiarów kable do zasilania rozdzielni głównych poszczególnych budynków(K,L, J-M, N, L-N, O) znajdują się zarówno w przedmiarze „instalacje elektryczne wewnętrzne ORLD przedmiar” oraz przedmiarze „Stacja trafo R ORLD przedmiar”. Ponadto różnią się co do przekrojów i rodzaju ( jedne są aluminiowe inne miedziane) 

Prosimy o jednoznaczne określenie według którego schematy należy wycenić kable i w którym kosztorysie.  

Odpowiedź: Aktualne są rysunki i schematy zawarte w projekcie instalacji elektrycznych wewnętrznych. Kable należy wyceniać według rysunku „14039-USD-PW-EL-2.02_Schemat_RNN-3”
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

SKŁADANIA OFERT: 04.03.2016R DO GODZ. 10:45 POK. 2H-06H
OTWARCIA OFERT: 04.03.2016r godz. 11:00 sala 3A-25
Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk










Z-ca Dyrektora ds. Technicznych











inż. Jan Zasowski

